MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
 Estado do Paraná – Palácio São José

 Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2018

O Município de Paranaguá, através de sua Pregoeira oficial,  designada pelo Decreto nº 202/2017,
torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados que fica RETIFICADO o Edital
de Licitação, nos seguintes termos:

Onde se lê no descritivo do veículo:

Item 4 – Conforme descrito no Termo de Referência:
“… CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE CARGA MÍNIMA DE 11 METROS CÚBICOS ...”

Lotes 1 e 3 - A entrega do objeto se dará em:
“… 60 (sessenta) dias ...”

Lotes 2, 4 e 5 - A entrega do objeto se dará em:
“… 90 (noventa) dias ...”

Leia-se no descritivo do veículo:

Item 4 – Conforme descrito no Termo de Referência:
“… CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE CARGA MÍNIMA DE 10,8 METROS CÚBICOS ...”

Lotes 1 e 3 - A entrega do objeto se dará em:
“… 120 (cento e vinte) dias ...”

Lotes 2, 4 e 5 - A entrega do objeto se dará em:
“… 150 (cento e cinquenta) dias ...”

INFORMAMOS QUE A DATA DE ABERTURA DA PRESENTE LICITAÇÃO FICA REDESIGNADA PARA O
DIA 26 DE MARÇO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS.

Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos pela Pregoeira na Rua Júlia da Costa, 322 - Centro,
no horário das 11:30 às 17:30h ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 13 DE MARÇO DE 2018

CRISTIANE DOS SANTOS ZELLA
PREGOEIRA